

---

# Software Engineering ApS

**CVR-nr.: 39392224**

Hvidkildenvænget 8  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2025**

---

**Tina Chung Jepsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Software Engineering ApS  
Hvidkildevænget 8  
5230 Odense M

CVR-nr.:            39392224  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er Softwareudvikling m.m.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2024

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i 2024. Aflæggelsen af årsregnskabet for klasse B virksomheder i henhold til årsregnskabsloven, har ikke medført væsentlige ændringer i resultatet for 2023.

Usikkerhed i aktiviteter eller måling

Der har ikke i forbindelse med værdiansættelsen af posterne i balancen været tale om væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af værdier og forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2024 samt den økonomiske stilling den 31. december 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger			-300
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-300</b>
Andre finansielle indtægter		129	97
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>129</b>	<b>-203</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>129</b>	<b>-203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		129	-203
<b>I alt</b>		<b>129</b>	<b>-203</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.270	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.270</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.270</b>	
Tilgodehavender moms og afgifter			450
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>450</b>
Likvide beholdninger		3.547	32.238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.547</b>	<b>32.688</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>32.817</b>	<b>32.688</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-7.312	-7.109
Overført resultat		129	-203
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.817</b>	<b>32.688</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>32.817</b>	<b>32.688</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0